

Kąty Wrocławskie 22.02.2024 r.

Znak sprawy: ZGK/DUKiT/TP/02/2024

Nr ID postępowania: 889581

**Do Wykonawców biorących
udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) pod nazwą: **Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.**

ODPOWIEDŹ NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCY

W związku z pytaniami Wykonawcy złożonymi w postępowaniu do w/w zamówienia, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający udostępni Wykonawcy miejsce magazynowania odpadów w punkcie przeładunkowym w miejscowość Sońnica w godzinach 8.00-14.00 po uprzednim umówieniu się Wykonawcy z Zamawiającym.

Pytanie nr 2.

Proszę o udostępnienie zezwolenia Zamawiającego potwierdzającego, że Zamawiający posiada

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający nie do końca rozumie co Wykonawca miał na myśli precyzując w ten sposób pytanie, nie mniej jednak Zamawiający informuje, iż posiada wymagane prawem decyzje zezwalające na prowadzenia działalności związanej z transportem, odbiorem i magazynowaniem odpadów.

Pytanie nr 3.

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający będzie dostarczał odpady będące przedmiotem niniejszego zamówienia samochodami wyposażonymi w urządzenie hakowe w kontenerach KP-36 o wadze około 8 ton.

Wszystkie w/w odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców są wiążące i stanowią integralną część SWZ oraz jej załączników.

Otrzymują:

1. <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/889581>
2. Wykonawca zadający pytania
3. ZGK, a/a